
 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis z 15. jednání finančního výboru „per rollam“ 
při ZMČ Praha – Dolní Měcholupy 

(volební období 2022-2026) 
 

Místo a čas: Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy hlasováno „per rollam“ 
31. 3. 2025, 17.00 hod. 

 
Přítomni: JUDr. Ing. Petr Vltavský-předseda FV, Anna Hoffmannová, Libor Motlík, Ondřej Plocek, David 

Sobek – členové FV 
 

 

                                                 

Bod Název Popis 

 Úvod   15. jednání finančního výboru „per rollam“ návrh Závěrečného účtu a účetní závěrky 
za rok 2024. 
 

Program 15. jednání FV: 
Úvod 

1. Návrh Závěrečného účtu a účetní závěrky za rok 2024  

15.1. 
 

Závěrečný účet a účetní 
závěrka za rok 2024 MČ  

FV projednal závěrečný účet a účetní závěrku MČ Dolní Měcholupy, včetně všech 
jeho příloh a odsouhlasil účetní závěrku městské části za rok 2024.   
 
Rozpočet–hospodaření MČ v roce 2024 skončilo přebytkem ve výši 13 053 040,14 Kč.  
 
Výsledek hospodaření VHČ po úhradě daně skončil ziskem ve výši 916 299,27 Kč. 
Výsledek VHČ před zdaněním skončil ziskem 1 703 763,35 Kč 
Výsledek HČ před zdaněním skončil ziskem 9 581 377,85 Kč 
Předběžná daň z příjmu za rok 2024 HČ+VHČ 1 460 329,78 Kč 
FV projednal Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ za rok 2024, 
provedenou odborem kontrolních činností MHMP. 
 
 
Hlasováno: Pro 5, proti 0, zdržel se 0  .    
 

 Usnesení k bodu 15.1. 
 

FV bere na vědomí a doporučuje ke schválení bez výhrad závěrečný účet a účetní 
závěrku městské části k 31. 12. 2024. 
 

 

 
 
Zápis vyhotovil: JUDr. Ing. Petr Vltavský 


